
Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Esordienti A F RIEA 3'02.96  

Serie unica

1 5 SUMAN Viola 2012 ITA Amici Nuoto Riva 3'02.95 RIEA

2 3 VIZZONI Vittoria 2012 ITA DDS Camaiore apd 3'03.81
3 4 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 3'05.30
4 6 DIONISI Mariasole 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 3'13.02
5 2 MARASCO Chiara 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'21.22
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Esordienti A M RIEA 2'50.37  

Serie unica

1 6 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'50.36 RIEA

2 3 CRIVELLARI Edoardo 2011 ITA PadovaNuoto 2'50.58
3 4 CLARA Alessio 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'51.24
4 7 ANTONELLI Martyn 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'55.16
5 2 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'59.77
6 1 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3'09.47
7 8 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 3'20.24

NON CLASSIFICATI

5 FERRARI Lorenzo 2011 ITA Amici Nuoto Riva SQ

Cod 32 e 34
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Ragazze RIR 2'34.11  

Serie 1 di 6

1 4 GIULIANI Erica 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'40.04
2 5 PASCALIZI Matilde 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'43.26
3 3 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 2'43.48
4 2 BINELLI Agata 2011 ITA DDS Camaiore apd 2'45.99
5 8 MADERNA Maddalena Caroli 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'48.54
6 6 OLIVATO Sara 2010 ITA PadovaNuoto 2'52.90
7 1 BORZETTA Martina 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2'58.58

NON CLASSIFICATI

7 ZICCARDI Aurora Sofia 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ

Cod 1

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:13

Serie 2 di 6

1 8 TREVISAN Rachele 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 2'51.74
2 5 DA ROLD Dalia Violetta 2010 ITA Aquamore Acqua 13 2'53.30
3 7 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2'55.14
4 3 GUGLIELMI Rebecca 2010 ITA Nuotatori Milanesi 2'55.76
5 2 BUSI Viola 2011 ITA Maranello Nuoto 2'55.79
6 1 PALLADINI Sofia 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2'56.57
7 6 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'58.44

NON CLASSIFICATI

4 TANCREDI Bianca 2010 ITA Nuoto Valdinievole SQ

Cod 1 e 36

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:06

Serie 3 di 6

1 3 DI NARDO Eleonor 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 2'50.13
2 5 M'BO Assiahue Marie Luce 2010 ITA Nuotatori Milanesi 2'54.08
3 4 RAIMONDI Emma 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 3'00.34
4 7 BARONI Sofia 2010 ITA Nuotatori Milanesi 3'01.34
5 1 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 3'06.39
6 8 SCHNEIDER Margherita 2010 ITA Maranello Nuoto 3'06.83

NON CLASSIFICATI

2 FAVERO Alice 2010 ITA PadovaNuoto SQ

Cod 31

6 FARASSINO Greta 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ
Cod 1

    Pubblicata: 02/02/2024 ore  9:56

Serie 4 di 6

1 1 COSENTINO Dalia Maria 2010 ITA Gruppo Atletico Sportivo 2'53.62
2 6 BONFANTI Serena 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2'55.18
3 3 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'57.23
4 7 MORELLI Vittoria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 3'00.79
5 4 VILLA Clarissa 2010 ITA Calabria Swim Race ssd 3'02.01
6 5 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'03.07
7 2 RASO Isabel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 3'05.22
8 8 ZINZI Allegra 2010 ITA Gruppo Atletico Sportivo 3'05.61

    Pubblicata: 02/02/2024 ore  9:48

 Riccione, 31 Gennaio / 4 Febbraio 2024 Comunicato 30

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il VEN 02/02/2024 alle 11:28



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 6

1 5 RANCATI Smilla 2010 ITA Reggiana Nuoto 2'56.71
2 6 VINCENZI Azzurra Franca 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'59.97
3 2 ZAURI Ester 2010 ITA Team Centro Italia asd 3'02.14
4 4 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA Amici Nuoto Riva 3'02.66
5 1 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'04.51
6 7 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'05.62
7 8 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'09.31
8 3 MASONI Ginevra 2010 ITA Virtus Buonconvento ssd 3'11.22

    Pubblicata: 02/02/2024 ore  9:37

Serie 6 di 6

1 2 LAZZARI Mia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 2'58.29
2 4 CARAFA Martina 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3'02.90
3 6 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'03.60
4 5 DANCIU Sara Maria 2011 ITA Amici Nuoto Riva 3'05.76
5 7 GALLO Margherita WC 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3'06.13
6 3 BARTOLACELLI Maia 2011 ITA Maranello Nuoto 3'08.60
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Ragazze RIR 2'34.11  

1 GIULIANI Erica 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1 4 1.. 2'40.04
2 PASCALIZI Matilde 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 5 2.. 2'43.26
3 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1 3 3.. 2'43.48
4 BINELLI Agata 2011 ITA DDS Camaiore apd 1 2 4.. 2'45.99
5 MADERNA Maddalena Caroli 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 8 5.. 2'48.54
6 DI NARDO Eleonor 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 3 3 1.. 2'50.13
7 TREVISAN Rachele 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 2 8 1.. 2'51.74
8 OLIVATO Sara 2010 ITA PadovaNuoto 1 6 6.. 2'52.90
9 DA ROLD Dalia Violetta 2010 ITA Aquamore Acqua 13 2 5 2.. 2'53.30

10 COSENTINO Dalia Maria 2010 ITA Gruppo Atletico Sportivo 4 1 1.. 2'53.62
11 M'BO Assiahue Marie Luce 2010 ITA Nuotatori Milanesi 3 5 2.. 2'54.08
12 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 7 3.. 2'55.14
13 BONFANTI Serena 2010 ITA In Sport Rane Rosse 4 6 2.. 2'55.18
14 GUGLIELMI Rebecca 2010 ITA Nuotatori Milanesi 2 3 4.. 2'55.76
15 BUSI Viola 2011 ITA Maranello Nuoto 2 2 5.. 2'55.79
16 PALLADINI Sofia 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 6.. 2'56.57
17 RANCATI Smilla 2010 ITA Reggiana Nuoto 5 5 1.. 2'56.71
18 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 3 3.. 2'57.23
19 LAZZARI Mia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 6 2 1.. 2'58.29
20 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 7.. 2'58.44
21 BORZETTA Martina 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 7.. 2'58.58
22 VINCENZI Azzurra Franca 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 5 6 2.. 2'59.97
23 RAIMONDI Emma 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 3 4 3.. 3'00.34
24 MORELLI Vittoria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 4 7 4.. 3'00.79
25 BARONI Sofia 2010 ITA Nuotatori Milanesi 3 7 4.. 3'01.34
26 VILLA Clarissa 2010 ITA Calabria Swim Race ssd 4 4 5.. 3'02.01
27 ZAURI Ester 2010 ITA Team Centro Italia asd 5 2 3.. 3'02.14
28 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA Amici Nuoto Riva 5 4 4.. 3'02.66
29 CARAFA Martina 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 6 4 2.. 3'02.90
30 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 5 6.. 3'03.07
31 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 6 3.. 3'03.60
32 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 1 5.. 3'04.51
33 RASO Isabel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 4 2 7.. 3'05.22
34 ZINZI Allegra 2010 ITA Gruppo Atletico Sportivo 4 8 8.. 3'05.61
35 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 7 6.. 3'05.62
36 DANCIU Sara Maria 2011 ITA Amici Nuoto Riva 6 5 4.. 3'05.76
37 GALLO Margherita WC 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 6 7 5.. 3'06.13
38 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 3 1 5.. 3'06.39
39 SCHNEIDER Margherita 2010 ITA Maranello Nuoto 3 8 6.. 3'06.83
40 BARTOLACELLI Maia 2011 ITA Maranello Nuoto 6 3 6.. 3'08.60
41 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 8 7.. 3'09.31
42 MASONI Ginevra 2010 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 3 8.. 3'11.22

NON CLASSIFICATI

FAVERO Alice 2010 ITA PadovaNuoto SQ

Cod 31

ZICCARDI Aurora Sofia 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ
Cod 1

TANCREDI Bianca 2010 ITA Nuoto Valdinievole SQ
Cod 1 e 36

FARASSINO Greta 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ
Cod 1
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Ragazzi RIR 2'16.94  

Serie 1 di 10

1 1 4 PETRACCA Alessio 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'17.03
2 2 5 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2'25.97
3 3 8 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'28.10
4 4 6 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'29.52
5 5 1 VACCHELLI Andrea 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'32.34
6 6 2 DI DOMENICO Noah Nicolo' 2008 ITA Maranello Nuoto 2'43.63

NON CLASSIFICATI

7 GIARDINI Paolo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano SQ

Cod 3

3 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza NP

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:33

Serie 2 di 10

1 1 5 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'29.09
2 2 7 MATTIOLI Manuel 2009 ITA In Sport Rane Rosse 2'31.80
3 3 3 VIOLA Lorenzo 2008 ITA Appio 2009 asd 2'34.28
4 4 6 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 2'35.26
5 5 2 CAMPANELLA Tommaso 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 2'40.28
6 6 1 BETTI Alessio 2009 ITA Rosetana Nuoto 2'40.69

NON CLASSIFICATI

4 BILARDO Giuseppe 2008 ITA In Sport Rane Rosse SQ

Cod 34 e 35

8 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ
Cod 21

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:27

Serie 3 di 10

1 1 2 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 2'30.08
2 2 5 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 2'33.25
3 3 8 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2'33.92
4 4 4 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'34.69
5 5 7 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2'37.02
6 6 3 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 2'46.48
7 7 6 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'49.25
8 8 1 SHAULLI Rikardo 2009 ITA Amici Nuoto Riva 2'53.20

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:23

Serie 4 di 10

1 1 1 MONTAGNANI Mattia 2009 ITA Maranello Nuoto 2'34.41
2 2 3 ALESSANDRELLI Mattia 2008 ITA Nandi Ars Loreto 2'38.77
3 5 BUZULEAC Liviu 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd 2'38.95
4 3 7 ZERIAL Nicholas 2008 ITA Rari Nantes Trieste 2'39.68
5 4 6 FERRI Alberto 2008 ITA Accademia di Salvamento 2'41.12
6 5 2 CALIMA' Simone 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'41.90
7 6 8 SPERANDII Matteo 2008 ITA Virtus Swim Project asd 2'42.93
8 7 4 BARBIERI Pietro 2008 ITA Calabria Swim Race ssd 2'47.22

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:19

Serie 5 di 10
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 1 4 CURCI Pietro 2008 ITA Aquamore Acqua 13 2'36.03
2 2 5 MOLENA Christian 2010 ITA PadovaNuoto 2'41.20
3 3 2 LO BUE Francesco 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'44.19
4 4 6 CATERA Alessandro 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'47.37
5 5 8 AZZARELLO Michael 2010 ITA Maranello Nuoto 2'47.67
6 6 1 SCIDA Francesco 2009 ITA Calabria Swim Race ssd 2'48.06
7 7 3 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2'48.08

NON CLASSIFICATI

7 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ

Cod 1

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:09

Serie 6 di 10

1 1 4 KRISCAK Giacomo 2008 ITA Rari Nantes Trieste 2'43.96
2 2 6 PROTERRA Andrea 2008 ITA Rosetana Nuoto 2'46.16
3 3 2 FIANDRI Alessandro 2008 ITA Maranello Nuoto 2'46.63
4 4 1 CRIVELLARO Riccardo 2009 ITA PadovaNuoto 2'46.73
5 5 5 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 2'47.54
6 6 8 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 2'52.40
7 7 3 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'56.15

NON CLASSIFICATI

7 GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto SQ

Cod 19

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:00

Serie 7 di 10

1 1 5 GOMARASCA Giacomo Filipp 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'44.24
2 2 8 TOMMARELLI Leonardo 2009 ITA Rosetana Nuoto 2'46.54
3 3 3 PEZZULLO Sossio Luigi 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'47.68
4 4 6 FUMAGALLI Alessio 2009 ITA In Sport Rane Rosse 2'48.14
5 5 7 CERBONE Alessandro 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'50.04
6 6 1 CHIAVACCI Simone 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'50.15
7 7 2 GIORGETTI Davide 2009 ITA In Sport Rane Rosse 2'51.43

NON CLASSIFICATI

4 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

Cod 27

    Pubblicata: 02/02/2024 ore  9:52

Serie 8 di 10

1 1 8 OLDANI Simone 2009 ITA Nuotatori Milanesi 2'44.37
2 2 7 CARLINI Lorenzo 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'45.90
3 3 1 ASTEFANI David Stefan 2009 ITA Amici Nuoto Riva 2'51.02
4 4 6 BARBESTA Christian 2009 ITA Nuotatori Milanesi 2'53.56
5 5 3 SCUMACI Giovanni 2009 ITA Calabria Swim Race ssd 2'53.68
6 6 5 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 2'56.58
7 7 2 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'00.34
8 8 4 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'01.73

    Pubblicata: 02/02/2024 ore  9:42

Serie 9 di 10

1 1 6 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'48.79
2 2 7 BEDESCHI Nicolo' 2009 ITA Reggiana Nuoto 2'51.81
3 3 4 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'55.55
4 4 2 CARDELLI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2'58.83

NON CLASSIFICATI

8 BOTA David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine SQ

Cod 1
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 IENCO Simone 2010 ITA Domar Sporting Club ssd SQ
Cod 21

1 MALVONE Lorenzo 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss SQ
Cod 10

3 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
Cod 20

    Pubblicata: 02/02/2024 ore  9:33

Serie 10 di 10

1 1 2 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 2'48.77
2 2 5 PAOLINI Samuel 2010 ITA Maranello Nuoto 2'51.21
3 3 7 ROSSI Edoardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'54.34
4 4 8 LUONGO Valerio WC 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'57.10
5 5 6 FARDANI Federico 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2'57.31
6 6 1 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 3'00.86
7 7 3 SEMPLICI Gabriele 2010 ITA Virtus Buonconvento ssd 3'02.70

NON CLASSIFICATI

4 CIURLIA Carlo 2009 ITA Olimpica Salentina asd SQ

Cod 34

    Pubblicata: 02/02/2024 ore  9:22

 Riccione, 31 Gennaio / 4 Febbraio 2024 Comunicato 31

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 3

Stampata il VEN 02/02/2024 alle 11:28



Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Ragazzi RIR 2'16.94  

1 1 PETRACCA Alessio 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1.. 2'17.03
2 2 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 5 2.. 2'25.97
3 3 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 8 3.. 2'28.10
4 4 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 1.. 2'29.09
5 5 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 6 4.. 2'29.52
6 6 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 3 2 1.. 2'30.08
7 7 MATTIOLI Manuel 2009 ITA In Sport Rane Rosse 2 7 2.. 2'31.80
8 8 VACCHELLI Andrea 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 5.. 2'32.34
9 9 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 3 5 2.. 2'33.25

10 10 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 3 8 3.. 2'33.92
11 11 VIOLA Lorenzo 2008 ITA Appio 2009 asd 2 3 3.. 2'34.28
12 12 MONTAGNANI Mattia 2009 ITA Maranello Nuoto 4 1 1.. 2'34.41
13 13 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 4.. 2'34.69
14 14 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 2 6 4.. 2'35.26
15 15 CURCI Pietro 2008 ITA Aquamore Acqua 13 5 4 1.. 2'36.03
16 16 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 3 7 5.. 2'37.02
17 17 ALESSANDRELLI Mattia 2008 ITA Nandi Ars Loreto 4 3 2.. 2'38.77
18 BUZULEAC Liviu 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd 4 5 3.. 2'38.95
19 18 ZERIAL Nicholas 2008 ITA Rari Nantes Trieste 4 7 4.. 2'39.68
20 19 CAMPANELLA Tommaso 2008 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 2 2 5.. 2'40.28
21 20 BETTI Alessio 2009 ITA Rosetana Nuoto 2 1 6.. 2'40.69
22 21 FERRI Alberto 2008 ITA Accademia di Salvamento 4 6 5.. 2'41.12
23 22 MOLENA Christian 2010 ITA PadovaNuoto 5 5 2.. 2'41.20
24 23 CALIMA' Simone 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 4 2 6.. 2'41.90
25 24 SPERANDII Matteo 2008 ITA Virtus Swim Project asd 4 8 7.. 2'42.93
26 25 DI DOMENICO Noah Nicolo' 2008 ITA Maranello Nuoto 1 2 6.. 2'43.63
27 26 KRISCAK Giacomo 2008 ITA Rari Nantes Trieste 6 4 1.. 2'43.96
28 27 LO BUE Francesco 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 5 2 3.. 2'44.19
29 28 GOMARASCA Giacomo Filipp 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 7 5 1.. 2'44.24
30 29 OLDANI Simone 2009 ITA Nuotatori Milanesi 8 8 1.. 2'44.37
31 30 CARLINI Lorenzo 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 8 7 2.. 2'45.90
32 31 PROTERRA Andrea 2008 ITA Rosetana Nuoto 6 6 2.. 2'46.16
33 32 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 3 3 6.. 2'46.48
34 33 TOMMARELLI Leonardo 2009 ITA Rosetana Nuoto 7 8 2.. 2'46.54
35 34 FIANDRI Alessandro 2008 ITA Maranello Nuoto 6 2 3.. 2'46.63
36 35 CRIVELLARO Riccardo 2009 ITA PadovaNuoto 6 1 4.. 2'46.73
37 36 BARBIERI Pietro 2008 ITA Calabria Swim Race ssd 4 4 8.. 2'47.22
38 37 CATERA Alessandro 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 5 6 4.. 2'47.37
39 38 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 6 5 5.. 2'47.54
40 39 AZZARELLO Michael 2010 ITA Maranello Nuoto 5 8 5.. 2'47.67
41 40 PEZZULLO Sossio Luigi 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 7 3 3.. 2'47.68
42 41 SCIDA Francesco 2009 ITA Calabria Swim Race ssd 5 1 6.. 2'48.06
43 42 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 5 3 7.. 2'48.08
44 43 FUMAGALLI Alessio 2009 ITA In Sport Rane Rosse 7 6 4.. 2'48.14
45 44 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 10 2 1.. 2'48.77
46 45 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 9 6 1.. 2'48.79
47 46 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3 6 7.. 2'49.25
48 47 CERBONE Alessandro 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 7 7 5.. 2'50.04
49 48 CHIAVACCI Simone 2008 ITA In Sport Rane Rosse 7 1 6.. 2'50.15
50 49 ASTEFANI David Stefan 2009 ITA Amici Nuoto Riva 8 1 3.. 2'51.02
51 50 PAOLINI Samuel 2010 ITA Maranello Nuoto 10 5 2.. 2'51.21
52 51 GIORGETTI Davide 2009 ITA In Sport Rane Rosse 7 2 7.. 2'51.43
53 52 BEDESCHI Nicolo' 2009 ITA Reggiana Nuoto 9 7 2.. 2'51.81
54 53 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 6 8 6.. 2'52.40
55 54 SHAULLI Rikardo 2009 ITA Amici Nuoto Riva 3 1 8.. 2'53.20
56 55 BARBESTA Christian 2009 ITA Nuotatori Milanesi 8 6 4.. 2'53.56
57 56 SCUMACI Giovanni 2009 ITA Calabria Swim Race ssd 8 3 5.. 2'53.68
58 57 ROSSI Edoardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 10 7 3.. 2'54.34
59 58 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 9 4 3.. 2'55.55
60 59 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 3 7.. 2'56.15
61 60 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 8 5 6.. 2'56.58
62 61 LUONGO Valerio WC 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 10 8 4.. 2'57.10
63 62 FARDANI Federico 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 10 6 5.. 2'57.31
64 63 CARDELLI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 9 2 4.. 2'58.83
65 64 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 8 2 7.. 3'00.34
66 65 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 10 1 6.. 3'00.86
67 66 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 8 4 8.. 3'01.73
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 67 SEMPLICI Gabriele 2010 ITA Virtus Buonconvento ssd 10 3 7.. 3'02.70

NON CLASSIFICATI

GIARDINI Paolo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano SQ

Cod 3

BILARDO Giuseppe 2008 ITA In Sport Rane Rosse SQ
Cod 34 e 35

GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ
Cod 21

VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ
Cod 1

CIURLIA Carlo 2009 ITA Olimpica Salentina asd SQ
Cod 34

GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto SQ
Cod 19

BOTA David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine SQ
Cod 1

IENCO Simone 2010 ITA Domar Sporting Club ssd SQ
Cod 21

MALVONE Lorenzo 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss SQ
Cod 10

VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
Cod 27

PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
Cod 20

FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza NP

SIVIERO Gabriele 2009 ITA Nuotatori Milanesi ASS
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Esordienti A F RIEA 1'43.24  

Serie 1 di 2

1 4 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'48.39
(FINESSO,Sofia '012' - REVERBERI,Arianna '012' - CASTORINA,Alice '012' - CATENACCI,Giorgia '012')

2 5 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 1'52.33
(ARIAGNIO,Lara '012' - QUARANTA,Martina '012' - FREZZATO,Miriam '012' - BISCOTTI,Emma '012')

3 3 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'01.06
(TRIONE,Lisa '012' - MOTOLESE DIGIUSEPPE,Ales '012' - LEONE,Emma '012' - GIRARDI,Emma '012')

4 6 PadovaNuoto PadovaNuoto 2'05.08
(BERTI,Aurora '013' - VIDALI,Giulia '012' - PEDRON,Sofia '012' - SALERNO,Alessia '013')

5 7 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 2'05.28
(CISLAGHI,Greta '012' - FABRIZIO,Carolina '013' - ABIS,Clarissa '012' - COLOMBO,Lara '012')

6 8 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani 2'06.96
(TATALO,Giorgia '012' - SILVA,Rebecca '012' - TARANTINO,Sofia Adriana '012' - ESPOSITO,Cecilia '012')

7 0 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 2'09.15
(TINACCI,Adele '012' - LOMBARDINI,Emma '012' - PRESENTI,Melissa '012' - BANELLI,Alice '012')

8 2 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 2'10.18
(BELLOTTI,Lucia '012' - RAVIOLO,Chiara '012' - RIZZI,Chiara '012' - SCIUTTI,Giada '012')

9 1 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 2'12.91
(CERCHIARI,Giorgia Thi Ma '012' - MANFREDINI,Alessia '012' - SGHEDONI,Francesca '012' - SAVIGNI,Beatrice '013'

10 9 Domar Sporting Club ssd Domar Sporting Club ssd 2'25.53
(BASTANZA,Arianna '012' - GABRIELLI,Ginevra '012' - RAIMONDI,Benedetta '013' - ONORATI,Benedetta '012')

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:46

Serie 2 di 2

1 4 Accademia Nuoto Marino Accademia Nuoto Marino 2'00.29
(FILIPPI,Erica '012' - CONSOLI,Penelope '012' - REGGIO,Elisa '012' - DIONISI,Mariasole '012')

2 6 Calabria Swim Race ssd Calabria Swim Race ssd 2'32.71
(ALAMPI,Federica '012' - DOLCE,Ramone '012' - DE MECA,Noemi '012' - TANGARI,Carlotta '013')

3 3 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 2'37.75
(CIACCIA,Aurora '012' - LOMBARDI,Rachele '013' - LEONE,Rebecca '013' - TENCHINI,Marta '013')

4 5 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 2'56.63
(CLAPS,Giorgia '013' - MEACCI,Angheli '013' - ORSI,Alessia '013' - MARSILI,Agata '012')
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Esordienti A F RIEA 1'43.24  

1 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'48.39
(FINESSO,Sofia '012' - REVERBERI,Arianna '012' - CASTORINA,Alice '012' - CATENACCI,Giorgia '012')

2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 1'52.33
(ARIAGNIO,Lara '012' - QUARANTA,Martina '012' - FREZZATO,Miriam '012' - BISCOTTI,Emma '012')

3 Accademia Nuoto Marino Accademia Nuoto Marino 2'00.29
(FILIPPI,Erica '012' - CONSOLI,Penelope '012' - REGGIO,Elisa '012' - DIONISI,Mariasole '012')

4 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'01.06
(TRIONE,Lisa '012' - MOTOLESE DIGIUSEPPE,Ales '012' - LEONE,Emma '012' - GIRARDI,Emma '012')

5 PadovaNuoto PadovaNuoto 2'05.08
(BERTI,Aurora '013' - VIDALI,Giulia '012' - PEDRON,Sofia '012' - SALERNO,Alessia '013')

6 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 2'05.28
(CISLAGHI,Greta '012' - FABRIZIO,Carolina '013' - ABIS,Clarissa '012' - COLOMBO,Lara '012')

7 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani 2'06.96
(TATALO,Giorgia '012' - SILVA,Rebecca '012' - TARANTINO,Sofia Adriana '012' - ESPOSITO,Cecilia '012')

8 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 2'09.15
(TINACCI,Adele '012' - LOMBARDINI,Emma '012' - PRESENTI,Melissa '012' - BANELLI,Alice '012')

9 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 2'10.18
(BELLOTTI,Lucia '012' - RAVIOLO,Chiara '012' - RIZZI,Chiara '012' - SCIUTTI,Giada '012')

10 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 2'12.91
(CERCHIARI,Giorgia Thi Ma '012' - MANFREDINI,Alessia '012' - SGHEDONI,Francesca '012' - SAVIGNI,Beatrice '013'

11 Domar Sporting Club ssd Domar Sporting Club ssd 2'25.53
(BASTANZA,Arianna '012' - GABRIELLI,Ginevra '012' - RAIMONDI,Benedetta '013' - ONORATI,Benedetta '012')

12 Calabria Swim Race ssd Calabria Swim Race ssd 2'32.71
(ALAMPI,Federica '012' - DOLCE,Ramone '012' - DE MECA,Noemi '012' - TANGARI,Carlotta '013')

13 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 2'37.75
(CIACCIA,Aurora '012' - LOMBARDI,Rachele '013' - LEONE,Rebecca '013' - TENCHINI,Marta '013')

14 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 2'56.63
(CLAPS,Giorgia '013' - MEACCI,Angheli '013' - ORSI,Alessia '013' - MARSILI,Agata '012')
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Esordienti A M RIEA 1'36.15  

Serie 1 di 2

1 1 6 PadovaNuoto PadovaNuoto 1'38.70
(CRIVELLARI,Edoardo '011' - MOSCA,Matteo '011' - GUGELMETTO,Mattia '011' - LANARO,Cristian '011')

2 2 5 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 1'38.91
(BLATTO,Manuele '011' - CLERICI,Luca '011' - CLARA,Alessio '011' - BORCA,Galileo '011')

3 3 4 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.02
(DONETTI,Lorenzo '011' - PESSANA,Antonio Maria '011' - CARZO,Lorenzo '011' - BORGIALLI,Matteo '011')

4 4 8 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'46.42
(LOMBARDI,Leonardo '011' - QUERCIA,Giuseppe '012' - PECETTA,Leonardo '012' - MASSARI,Daniel '012')

5 5 1 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 1'48.42
(VOLPE,Riccardo '011' - MILANI,Marco '011' - ALTAMURA,Sergey '011' - DI DOMENICO,Marc-Andre' '011')

6 6 7 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 1'48.98
(PRUSSIANI,Nicolo' '012' - DI TERLIZZI,Domenico '011' - SCARANTINO,Simone '011' - BINI,Raffaele '011')

7 7 3 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'49.02
(BOZZON,Edoardo '011' - NITTOLO,Luca '012' - MAGNI,Gabriele '011' - FERRARO,Giacomo '011')

8 8 2 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1'50.64
(GERBALDO,Andrea '011' - VECCHIETTI,Fabio '011' - VIVIANI,Edoardo '011' - FIORI,Tommaso '011')

9 9 9 DDS Camaiore apd DDS Camaiore apd 2'02.57
(GOLETTI,Nicholas '011' - DEL DOTTO,Samuele '011' - BIANCHINI,Alessio '012' - LEONELLI,Tommaso '012')

10 10 0 Gym Sportmania Scafati s Gym Sportmania Scafati ss 2'05.13
(VESPE,Francesco Alessand '011' - MERCURIO,Emanuele '011' - DE SIMONE,Ciro Dario '012' - AMMIRATI,Lorenzo '011

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 10:56

Serie 2 di 2

1 4 Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 1'45.50
(FERRARI,Lorenzo '011' - CURZAC,Dan '011' - TOCCOLI,Gabriel '011' - BOMMARTINI,Andrea '012')

2 1 5 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 2'01.18
(ROSSI,Matteo '012' - PASTROVICCHIO,Marco '011' - TORNATO,Filippo '011' - ARIOLI,Mattia '011')

3 2 Appio 2009 asd Appio 2009 asd 2'03.37
(TULLIO,Giordano '012' - CENTOGAMBE,Alessio '012' - PAOLUCCI,Samuel '012' - SIRBU,Valentin '012')

4 2 3 Domar Sporting Club ssd Domar Sporting Club ssd 2'04.53
(ALFONSI,Cristian '011' - MONGILLO,Edoardo '011' - BURCHIETTI,Tommaso '011' - SANTOS,Iggy Jarell '012')

5 3 6 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 2'23.20
(SPINELLI,Riccardo '011' - FORGIONE,Matteo '012' - GIUNTOLI,Luca '012' - AGNELLI,Gabriele '012')
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Esordienti A M RIEA 1'36.15  

1 1 PadovaNuoto PadovaNuoto 1'38.70
(CRIVELLARI,Edoardo '011' - MOSCA,Matteo '011' - GUGELMETTO,Mattia '011' - LANARO,Cristian '011')

2 2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 1'38.91
(BLATTO,Manuele '011' - CLERICI,Luca '011' - CLARA,Alessio '011' - BORCA,Galileo '011')

3 3 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.02
(DONETTI,Lorenzo '011' - PESSANA,Antonio Maria '011' - CARZO,Lorenzo '011' - BORGIALLI,Matteo '011')

4 Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 1'45.50
(FERRARI,Lorenzo '011' - CURZAC,Dan '011' - TOCCOLI,Gabriel '011' - BOMMARTINI,Andrea '012')

5 4 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'46.42
(LOMBARDI,Leonardo '011' - QUERCIA,Giuseppe '012' - PECETTA,Leonardo '012' - MASSARI,Daniel '012')

6 5 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 1'48.42
(VOLPE,Riccardo '011' - MILANI,Marco '011' - ALTAMURA,Sergey '011' - DI DOMENICO,Marc-Andre' '011')

7 6 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 1'48.98
(PRUSSIANI,Nicolo' '012' - DI TERLIZZI,Domenico '011' - SCARANTINO,Simone '011' - BINI,Raffaele '011')

8 7 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'49.02
(BOZZON,Edoardo '011' - NITTOLO,Luca '012' - MAGNI,Gabriele '011' - FERRARO,Giacomo '011')

9 8 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1'50.64
(GERBALDO,Andrea '011' - VECCHIETTI,Fabio '011' - VIVIANI,Edoardo '011' - FIORI,Tommaso '011')

10 9 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 2'01.18
(ROSSI,Matteo '012' - PASTROVICCHIO,Marco '011' - TORNATO,Filippo '011' - ARIOLI,Mattia '011')

11 10 DDS Camaiore apd DDS Camaiore apd 2'02.57
(GOLETTI,Nicholas '011' - DEL DOTTO,Samuele '011' - BIANCHINI,Alessio '012' - LEONELLI,Tommaso '012')

12 Appio 2009 asd Appio 2009 asd 2'03.37
(TULLIO,Giordano '012' - CENTOGAMBE,Alessio '012' - PAOLUCCI,Samuel '012' - SIRBU,Valentin '012')

13 11 Domar Sporting Club ssd Domar Sporting Club ssd 2'04.53
(ALFONSI,Cristian '011' - MONGILLO,Edoardo '011' - BURCHIETTI,Tommaso '011' - SANTOS,Iggy Jarell '012')

14 12 Gym Sportmania Scafati s Gym Sportmania Scafati ss 2'05.13
(VESPE,Francesco Alessand '011' - MERCURIO,Emanuele '011' - DE SIMONE,Ciro Dario '012' - AMMIRATI,Lorenzo '011

15 13 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 2'23.20
(SPINELLI,Riccardo '011' - FORGIONE,Matteo '012' - GIUNTOLI,Luca '012' - AGNELLI,Gabriele '012')
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Ragazze RIR 1'34.74  

Serie 1 di 2

1 1 4 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'33.35 RIR
(BONFANTI,Serena '010' - RUGGIERI,Emma '010' - FORMILLO,Carlotta '011' - BORZETTA,Martina '010')

2 2 6 PadovaNuoto PadovaNuoto 1'36.83
(FAVERO,Alice '010' - HERMANO,Cassandra Lauren '010' - MILLEVOI,Matilda '010' - OLIVATO,Sara '010')

3 3 5 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'36.85
(GIANNINI,Fiammetta '011' - CECCHETTINI,Lisa '011' - FERRERO,Sveva '011' - MACIUCA,Ariana Elena '011')

4 4 7 Rari Nantes Roma Vis Nov Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'39.51
(MARSELLA,Viola '010' - RISOLDI,Silvia '011' - MORICONI,Giorgia '011' - CASADEI,Giulia '011')

5 5 1 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'41.31
(PANZECA,Anna Maria '010' - DIMICCOLI,Camilla '010' - MORELLI,Vittoria '010' - GIULIANI,Erica '010')

6 6 2 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1'43.39
(MOSCHETTI,Giorgia '010' - BARONI,Sofia '010' - LOSA,Alice '010' - GUGLIELMI,Rebecca '010')

7 7 8 Gonzaga Sport Club ssd Gonzaga Sport Club ssd 1'44.72
(PASCALIZI,Matilde '010' - ASCHIERO,Giulia '010' - VINCENZI,Azzurra Franca '010' - FARASSINO,Greta '010')

8 8 0 Orizzonti Soc Coop Udine Orizzonti Soc Coop Udine 1'47.78
(BELTRAME,Valentina '011' - D'ABRAMO,Giada Pia '010' - ROTTER BERTON,Elettra '012' - FANNA,Erica '010')

9 9 3 Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 1'48.26
(RASO,Isabel '011' - SUMAN,Viola '012' - DANCIU,Sara Maria '011' - BRIGHENTI,Nicole '010')

10 10 9 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1'50.46
(PONZIO,Isabella '010' - XHAXHO,Corine '010' - LOBASCIO,Alba Francesca '011' - MAURA,Cecilia '010')

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 11:06

Serie 2 di 2

1 1 4 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 1'44.20
(MASONI,Ginevra '010' - CORRADO,Alice '010' - PIANIGIANI,Alice '010' - GIANCASPRO,Vittoria '011')

2 2 6 Team Centro Italia asd Team Centro Italia asd 1'46.86
(DI RUSCIO,Elisa '011' - PAOLINI,Francesca '010' - MONTALDI,Alessia '010' - ZAURI,Ester '010')

3 3 3 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 1'48.13
(FERRONI,Camilla '010' - DA ROLD,Dalia Violetta '010' - LISSI,Carolina '011' - MEDURI,Beatrice Valeria '011')

4 4 2 NC RN Cairo M.Acqui Term NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'52.29
(FLORIS,Cristina '011' - RIZZO,Alessia '011' - CALA' IMPIROTTA,Sara '010' - CAVALLERO,Emma '011')

5 5 7 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 1'52.83
(ZUCCARINO,Gemma '011' - BANCALARI,Giulia '011' - BERNARDINI,Gaia '010' - PICHETTO,Chiara Maria '011')

6 6 5 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 1'53.56
(SCHNEIDER,Margherita '010' - BARTOLACELLI,Maia '011' - BUSI,Viola '011' - FOLLI,Agata '011')

7 1 Accademia di Salvamento Accademia di Salvamento 1'59.25
(UTAYDE,Marjhane Louise V '010' - GACUSAN,Yleana Joreen '010' - FERRI,Matilde '011' - GRILLI,Sofia '011')

NON CLASSIFICATI

8 DDS Camaiore apd DDS Camaiore apd SQ

Cod 42
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Ragazze RIR 1'34.74  

1 1 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'33.35 RIR
(BONFANTI,Serena '010' - RUGGIERI,Emma '010' - FORMILLO,Carlotta '011' - BORZETTA,Martina '010')

2 2 PadovaNuoto PadovaNuoto 1'36.83
(FAVERO,Alice '010' - HERMANO,Cassandra Lauren '010' - MILLEVOI,Matilda '010' - OLIVATO,Sara '010')

3 3 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'36.85
(GIANNINI,Fiammetta '011' - CECCHETTINI,Lisa '011' - FERRERO,Sveva '011' - MACIUCA,Ariana Elena '011')

4 4 Rari Nantes Roma Vis Nov Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'39.51
(MARSELLA,Viola '010' - RISOLDI,Silvia '011' - MORICONI,Giorgia '011' - CASADEI,Giulia '011')

5 5 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'41.31
(PANZECA,Anna Maria '010' - DIMICCOLI,Camilla '010' - MORELLI,Vittoria '010' - GIULIANI,Erica '010')

6 6 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1'43.39
(MOSCHETTI,Giorgia '010' - BARONI,Sofia '010' - LOSA,Alice '010' - GUGLIELMI,Rebecca '010')

7 7 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 1'44.20
(MASONI,Ginevra '010' - CORRADO,Alice '010' - PIANIGIANI,Alice '010' - GIANCASPRO,Vittoria '011')

8 8 Gonzaga Sport Club ssd Gonzaga Sport Club ssd 1'44.72
(PASCALIZI,Matilde '010' - ASCHIERO,Giulia '010' - VINCENZI,Azzurra Franca '010' - FARASSINO,Greta '010')

9 9 Team Centro Italia asd Team Centro Italia asd 1'46.86
(DI RUSCIO,Elisa '011' - PAOLINI,Francesca '010' - MONTALDI,Alessia '010' - ZAURI,Ester '010')

10 10 Orizzonti Soc Coop Udine Orizzonti Soc Coop Udine 1'47.78
(BELTRAME,Valentina '011' - D'ABRAMO,Giada Pia '010' - ROTTER BERTON,Elettra '012' - FANNA,Erica '010')

11 11 Aquamore Acqua 13 Aquamore Acqua 13 1'48.13
(FERRONI,Camilla '010' - DA ROLD,Dalia Violetta '010' - LISSI,Carolina '011' - MEDURI,Beatrice Valeria '011')

12 12 Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 1'48.26
(RASO,Isabel '011' - SUMAN,Viola '012' - DANCIU,Sara Maria '011' - BRIGHENTI,Nicole '010')

13 13 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1'50.46
(PONZIO,Isabella '010' - XHAXHO,Corine '010' - LOBASCIO,Alba Francesca '011' - MAURA,Cecilia '010')

14 14 NC RN Cairo M.Acqui Term NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'52.29
(FLORIS,Cristina '011' - RIZZO,Alessia '011' - CALA' IMPIROTTA,Sara '010' - CAVALLERO,Emma '011')

15 15 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 1'52.83
(ZUCCARINO,Gemma '011' - BANCALARI,Giulia '011' - BERNARDINI,Gaia '010' - PICHETTO,Chiara Maria '011')

16 16 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 1'53.56
(SCHNEIDER,Margherita '010' - BARTOLACELLI,Maia '011' - BUSI,Viola '011' - FOLLI,Agata '011')

17 Accademia di Salvamento Accademia di Salvamento 1'59.25
(UTAYDE,Marjhane Louise V '010' - GACUSAN,Yleana Joreen '010' - FERRI,Matilde '011' - GRILLI,Sofia '011')

NON CLASSIFICATI

8 DDS Camaiore apd DDS Camaiore apd SQ

Cod 42

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 11:07

 Riccione, 31 Gennaio / 4 Febbraio 2024 Comunicato 34

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il VEN 02/02/2024 alle 11:28



Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Ragazzi RIR 1'15.96  

Serie 1 di 3

1 4 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'13.75 RIR
(VACCHELLI,Andrea '08' - RUGGIERI,Eros '08' - DE BIANCHI,Mattia '08' - GIORGETTI,Davide '09')

2 3 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'18.81
(FIORENTINI,Edoardo '09' - GIARDINI,Paolo '08' - IERARDI,Valerio '08' - PAPI,Matteo '08')

3 6 Play Off ssd Play Off ssd 1'22.90
(CONTE,Antonio '09' - D'ALESSIO,Luca '08' - CARIELLO,Antonio '09' - NUZIALE,Aldo '08')

4 2 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.03
(SIMONETTI,Leonardo '09' - MENADEO,Simone '09' - DI RUZZA,Gabriele '010' - GRECO,Alessandro '08')

5 9 Rari Nantes Trieste Rari Nantes Trieste 1'26.89
(RAVALICO,Luka '08' - MAHNIC,Emanuele '08' - CHIAMA,Ruben '09' - ZERIAL,Nicholas '08')

6 1 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1'28.27
(DI VIETRI,Andrea '09' - MUSSO,Manuel '09' - BRAGHETTO,Emanuele '09' - FIORI,Lorenzo '09')

7 8 GSL 1972 asd GSL 1972 asd 1'28.65
(BELLINO,Marco '08' - INTISI,Cristian '09' - DE CILLIS,Luca '08' - OLIVIERI,Andrea '08')

7 0 Rosetana Nuoto Rosetana Nuoto 1'28.65
(TOMMARELLI,Leonardo '09' - BETTI,Alessio '09' - PROTERRA,Andrea '08' - MARZIANI,Pietro Paolo '010')

NON CLASSIFICATI

7 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza SQ

Cod 42

5 Ecumano Space Pool & Fit Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
Cod 42

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 11:20

Serie 2 di 3

1 1 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani 1'27.18
(RONCHETTO,Lorenzo '08' - DAMATO,Alessandro '09' - ROSSEBASTIANO,Giacomo '09' - FERRAMI,Andrea '09')

2 4 Il Gabbiano Napoli asd Il Gabbiano Napoli asd 1'27.36
(CONTE,Federico '010' - PELUSO,Manuel '010' - ESPOSITO,Francesco '09' - MONTELLA,Alessandro '010')

3 7 Gonzaga Sport Club ssd Gonzaga Sport Club ssd 1'28.54
(GARAVELLO,Enea '010' - FARDANI,Federico '010' - CATTANEO,Federico '09' - CATERA,Alessandro '09')

4 6 PadovaNuoto PadovaNuoto 1'29.16
(PEGORARO,Riccardo '09' - CRIVELLARO,Riccardo '09' - MILLEVOI,Tobia '010' - MOLENA,Christian '010')

5 3 Orizzonti Soc Coop Udine Orizzonti Soc Coop Udine 1'30.78
(ROAT,Samuel '08' - BATTIGELLI,Francesco '08' - BOTA,David Timotei '010' - LEITA,Sebastiano '011')

6 8 Virtus Swim Project asd Virtus Swim Project asd 1'32.12
(SPERANDII,Matteo '08' - COCUZZI,Riccardo '08' - MARCACCI,Riccardo '08' - DI STEFANO,Edoardo '09')

7 2 Gym Sportmania Scafati s Gym Sportmania Scafati ss 1'33.37
(GRAVINA,Mario '09' - FALANGA,Fabrizio '08' - CERBONE,Alessandro '09' - NOVI,Francesco '08')

8 0 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 1'34.00
(DI DOMENICO,Noah Nicolo' '08' - MONTAGNANI,Mattia '09' - FIANDRI,Alessandro '08' - BUTNARIU,Stefano '010')

9 9 Circ.Tennis Belle Arti a Circ.Tennis Belle Arti asd 1'36.15
(CASARELLA,Federico '08' - SCAVELLA,Fabrizio '08' - BURUIANA,Cristian '08' - MAGISTRI,Christian '09')

10 5 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 1'36.62
(SCATIZZI,Francesco '09' - CARDELLI,Lorenzo '09' - CALISTRI,Giulio '011' - LEPORATTI,Leonardo '09')

    Pubblicata: 02/02/2024 ore 11:15

Serie 3 di 3

1 6 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 1'26.08
(BALDINO,Andrea '08' - FERRI,Davide '08' - SALVATORI,Cristiano '08' - FILESI,Damiano '08')

2 8 GS VVF M.Boni - Grosseto GS VVF M.Boni - Grosseto 1'32.59
(CONTI,Leonardo '08' - DOGANIC,Dumitru '09' - GHEORGHE,Andrei-Alberto '08' - PINTO MORA,Edoardo '010')

3 4 Calabria Swim Race ssd Calabria Swim Race ssd 1'33.42
(SCIDA,Francesco '09' - BARBIERI,Pietro '08' - POSELLA,Arturo '08' - MURACA,Gregorio '010')

4 5 Accademia di Salvamento Accademia di Salvamento 1'34.78
(FERRI,Alberto '08' - DOLFINI,Tommaso '09' - RAMOS,Andrea Ragon '010' - HUILCA CHIPANA,Marco '08')
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POS CR STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 3 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 1'38.79
(PAGNI,Tommaso '08' - PEZZULLO,Sossio Luigi '08' - MORINI,Dario '010' - SEMPLICI,Gabriele '010')

6 2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 1'40.67
(BURNETE,Daniel Alexandru '09' - MOLINA HERNANDEZ,Angelo '010' - MOCCI,Leonida '010' - CEGLIE,Daniele '09')

7 1 NC RN Cairo M.Acqui Term NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'46.45
(MAZZANTI,Daniele '09' - GRENNO,Mattia '010' - SCORSONE,Matteo '010' - PIZZORNO,Matteo '010')

8 7 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 1'52.42
(ZEBRI,Alberto Primo '010' - MUSANTE,Francesco '010' - FERRARI,Davide Elia '08' - PISCIONERI,Giulio '09')
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Criteria Nazionali
Lifesaving Giovanili - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4x25 Manichino - Ragazzi RIR 1'15.96  

1 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 1'13.75 RIR
(VACCHELLI,Andrea '08' - RUGGIERI,Eros '08' - DE BIANCHI,Mattia '08' - GIORGETTI,Davide '09')

2 Athena Sp.Club -Braccian Athena Sp.Club -Bracciano 1'18.81
(FIORENTINI,Edoardo '09' - GIARDINI,Paolo '08' - IERARDI,Valerio '08' - PAPI,Matteo '08')

3 Play Off ssd Play Off ssd 1'22.90
(CONTE,Antonio '09' - D'ALESSIO,Luca '08' - CARIELLO,Antonio '09' - NUZIALE,Aldo '08')

4 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.03
(SIMONETTI,Leonardo '09' - MENADEO,Simone '09' - DI RUZZA,Gabriele '010' - GRECO,Alessandro '08')

5 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 1'26.08
(BALDINO,Andrea '08' - FERRI,Davide '08' - SALVATORI,Cristiano '08' - FILESI,Damiano '08')

6 Rari Nantes Trieste Rari Nantes Trieste 1'26.89
(RAVALICO,Luka '08' - MAHNIC,Emanuele '08' - CHIAMA,Ruben '09' - ZERIAL,Nicholas '08')

7 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani 1'27.18
(RONCHETTO,Lorenzo '08' - DAMATO,Alessandro '09' - ROSSEBASTIANO,Giacomo '09' - FERRAMI,Andrea '09')

8 Il Gabbiano Napoli asd Il Gabbiano Napoli asd 1'27.36
(CONTE,Federico '010' - PELUSO,Manuel '010' - ESPOSITO,Francesco '09' - MONTELLA,Alessandro '010')

9 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1'28.27
(DI VIETRI,Andrea '09' - MUSSO,Manuel '09' - BRAGHETTO,Emanuele '09' - FIORI,Lorenzo '09')

10 Gonzaga Sport Club ssd Gonzaga Sport Club ssd 1'28.54
(GARAVELLO,Enea '010' - FARDANI,Federico '010' - CATTANEO,Federico '09' - CATERA,Alessandro '09')

11 GSL 1972 asd GSL 1972 asd 1'28.65
(BELLINO,Marco '08' - INTISI,Cristian '09' - DE CILLIS,Luca '08' - OLIVIERI,Andrea '08')

11 Rosetana Nuoto Rosetana Nuoto 1'28.65
(TOMMARELLI,Leonardo '09' - BETTI,Alessio '09' - PROTERRA,Andrea '08' - MARZIANI,Pietro Paolo '010')

13 PadovaNuoto PadovaNuoto 1'29.16
(PEGORARO,Riccardo '09' - CRIVELLARO,Riccardo '09' - MILLEVOI,Tobia '010' - MOLENA,Christian '010')

14 Orizzonti Soc Coop Udine Orizzonti Soc Coop Udine 1'30.78
(ROAT,Samuel '08' - BATTIGELLI,Francesco '08' - BOTA,David Timotei '010' - LEITA,Sebastiano '011')

15 Virtus Swim Project asd Virtus Swim Project asd 1'32.12
(SPERANDII,Matteo '08' - COCUZZI,Riccardo '08' - MARCACCI,Riccardo '08' - DI STEFANO,Edoardo '09')

16 GS VVF M.Boni - Grosseto GS VVF M.Boni - Grosseto 1'32.59
(CONTI,Leonardo '08' - DOGANIC,Dumitru '09' - GHEORGHE,Andrei-Alberto '08' - PINTO MORA,Edoardo '010')

17 Gym Sportmania Scafati s Gym Sportmania Scafati ss 1'33.37
(GRAVINA,Mario '09' - FALANGA,Fabrizio '08' - CERBONE,Alessandro '09' - NOVI,Francesco '08')

18 Calabria Swim Race ssd Calabria Swim Race ssd 1'33.42
(SCIDA,Francesco '09' - BARBIERI,Pietro '08' - POSELLA,Arturo '08' - MURACA,Gregorio '010')

19 Maranello Nuoto Maranello Nuoto 1'34.00
(DI DOMENICO,Noah Nicolo' '08' - MONTAGNANI,Mattia '09' - FIANDRI,Alessandro '08' - BUTNARIU,Stefano '010')

20 Accademia di Salvamento Accademia di Salvamento 1'34.78
(FERRI,Alberto '08' - DOLFINI,Tommaso '09' - RAMOS,Andrea Ragon '010' - HUILCA CHIPANA,Marco '08')

21 Circ.Tennis Belle Arti a Circ.Tennis Belle Arti asd 1'36.15
(CASARELLA,Federico '08' - SCAVELLA,Fabrizio '08' - BURUIANA,Cristian '08' - MAGISTRI,Christian '09')

22 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 1'36.62
(SCATIZZI,Francesco '09' - CARDELLI,Lorenzo '09' - CALISTRI,Giulio '011' - LEPORATTI,Leonardo '09')

23 Virtus Buonconvento ssd Virtus Buonconvento ssd 1'38.79
(PAGNI,Tommaso '08' - PEZZULLO,Sossio Luigi '08' - MORINI,Dario '010' - SEMPLICI,Gabriele '010')

24 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 1'40.67
(BURNETE,Daniel Alexandru '09' - MOLINA HERNANDEZ,Angelo '010' - MOCCI,Leonida '010' - CEGLIE,Daniele '09')

25 NC RN Cairo M.Acqui Term NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'46.45
(MAZZANTI,Daniele '09' - GRENNO,Mattia '010' - SCORSONE,Matteo '010' - PIZZORNO,Matteo '010')

26 Sportiva Sturla asd Sportiva Sturla asd 1'52.42
(ZEBRI,Alberto Primo '010' - MUSANTE,Francesco '010' - FERRARI,Davide Elia '08' - PISCIONERI,Giulio '09')

NON CLASSIFICATI

7 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza SQ

Cod 42

5 Ecumano Space Pool & Fit Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
Cod 42
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